INDICAÇÃO Nº 434/2013

Senhora Presidenta,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar a Prefeitura Municipal que seja providenciado asfalto em toda a sua extensão na Rua Antônio Coutinho Resende, no bairro JK.

JUSTIFICATIVA

Tal pedido se deve, pois a rua acima citada encontra-se de terra e em mau conservação e a comunidade local solicita que seja recapeada com asfalto pois facilitaria para as pessoas que moram no local.

Sala das Sessões, 16 de Julho de 2013.

	NEI BORRACHEIRO

	VEREADOR

PAGE